PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ 94.444.189/0001-55
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040
licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de licitação nº 12/2024, que

trata da Locação de imóvel urbano localizado na Rua Sofia Saldanha Silveira, nº 47

destinado ao uso do Conselho Tutelar no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

mensais, móvel de propriedade de Maria Borges Andreazza. Conforme Processo

Administrativo nº 1536/2024.

             Vila Nova do Sul, 12 de abril de 2024.

         Sérgio Ovídio Roso Coradini
          Prefeito

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br